陈锐波不动产权证书遗失及不动产

首次登记公告

                  编号：房地一体（2024）00692号
     陈英宏遗失《集体土地使用证》一本，证号列：安集用（2000）字第51211061401375号，原证记载该不动产坐落于广东省潮州市湘桥区官塘镇象山村伯公头处（现编：广东省潮州市湘桥区塘镇象山村白日头），土地面积42.00平方米。该宗不动产单元号445102113213JC80921F00010001，现批准登记土地面积80.00平方米，房屋面积257.85平方米。现陈锐波向我局声明该证书作废并申请办理上述不动产宅基地使用权及房屋所有权首次登记。如有异议者请在登公告之日起15个工作日内带齐有关资料到潮州市自然资源局作书面反映，公告期届满无异议或异议不成立，我局将依法给予办理“房地一体”首次登记。

    特此公告

    联系地址：潮州市潮州大道北段潮州市自然资源局

    联系电话：0768—2263193

                              潮州市自然资源局

                                  2024年11月6日